quaisquer características discrepantes às descritas neste Contrato e/ou Termo de Referência.

Item  Descrição  Quant.  Unidade  Valor 
Unit.

Valor 
Total

01

Laudo Técnico de
Estanqueidade do Sistema de
Gás, conforme descrição do

item 2.4.

11 Unidade R$ 1.454,55 R$
16.000,00

VALOR TOTAL: 16.000,00  (dezesseis mil reais)

3.4. Constatando-se qualquer inconsistência nos relatórios, a empresa será notificada para
corrigi-los, a qualquer tempo, no prazo máximo de 3 (três) dias úteis, às suas expensas, mesmo que o
problema seja identificado após o recebimento definitivo.

[...]

do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD" desta Organização, conforme Despacho nº
21/2026/OVG/DIAF (doc. SEI 84654791), da Diretoria Administrativa e Financeira.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente contrato, a importância
total de até R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), referente ao item 01 do TR - Laudo Técnico de
Estanqueidade do Sistema de Gás, conforme proposta apresentada pela CONTRATADA (doc.
SEI 84780782).

5.2. Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12 (doze) meses, salvo
hipóteses de readequação do equilíbrio econômico-financeiro.